Projekt 1

Profil ulicy

Chodnik 1
Jezdnia 1

Wspétczynnik konserwaciji: 0.67

Rozmieszczenia opraw

(Szerokosc: 2.600 m)
(Szerokosc: 6.000 m, Liczba pasow jezdni: 2, Nawierzchnia: R3, q0: 0.070)

1.00 m

Oprawa:

Strumien Swietlny (Oprawa):
Strumien swietlny (Lampy):
Moc opraw:
Rozmieszczenie:

Odstep stupa:

Wysokos¢é montazu (1):

Wysokos¢ punktu swietlnego:

Nawis (2):
Nachylenie wysiegnika (3):
Dilugosc¢ wysiegnika (4):
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34.00 m

Edytor
Telefon

DIALux

05.06.2018

faks

e-Mail

Ulica 1/ Dane planowania

(2)

PHILIPS BGP322 T50 1xEC0O81-3S/830 DC

7310 Im

8600 Im

80.0 W

jednostronnie na dole
34.000 m

9.130 m

9.000 m

1.000 m

0.0°

1.800 m

Wartosci maksymalne mocy oswietleniowej

przy 70°: 424 cd/kim
przy 80°: 13 cd/kim
przy 90°: 0.09 cd/klm

W kazdym kierunku tworzgcym podany kat z dolng linig pionowa przy
zainstalowanym i gotowym do uzytku oswietleniu.

Zadna moc o$wietleniowa powyzej 90°.
Rozmieszczenie spetnia wymagania klasy mocy
oswietleniowej G4.

Rozmieszczenie spetnia wymagania klasy indeksu
oslepiania D.6.
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Projekt 1 B D |A LUX

05.06.2018
Edytor
Telefon
faks
e-Mail
Ulica 1/ Wyniki szczego6towe
T860m
L i i i -_O'OO
0.00 34.00 m
Wspétczynnik konserwaciji: 0.67 Skala 1:286
Lista pdl oszacowania
1  Pole oszacowania Jezdnia 1 & Chodnik 1
Dtugos¢: 34.000 m, Szerokosc¢: 8.600 m
Siatka: 12 x 6 Punkty
Przynalezne elementy uliczne: Jezdnia 1, Chodnik 1.
Wybrana klasa oswietleniowa: CE5 (Wszystkie wymagania fotometryczne zostaty spetnione.)
= uo
Wartosci rzeczywiste wedtug obliczenia: 10.63 0.44
Wartosci zadane wedtug klasy: =27.50 =0.40
Spetnione/nie spetnione: v v

.
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Projekt 1
05.06.2018

Edytor
Telefon
faks
e-Mail

Ulica 1/ Przedstawienie nieprawidiowych koloréw

.
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Projekt 1 m

Edytor
Telefon
faks
e-Mail

DIALux

05.06.2018

Ulica 1/ Pole oszacowania Jezdnia 1 & Chodnik 1/ Tabela (E)

|:| aktualne zaznaczenie

|:| inne zaznaczenia

7.883 11 986 893 7.69 6.69 6.29
6.450 14 12 11  8.68 7.37 6.82
5.017 16 14 12 9.28 7.52 6.70
3.583 19 16 13 9.27 7.17 6.24
2.150 21 17 13 8.90 6.57 5.60
0.717 20 16 11 7.67 5.57 4.72

6.29
6.82
6.70
6.24
5.60
4.72

m 1417 4.250 7.083 9.917 12.750 15.583 18.417

Uwaga: Wspétrzedne odnosza sie do diagramu powyzej. Wartosci Lux.

Siatka: 12 x 6 Punkty

E,, [IX] Emin [IX] Eax [IX]
11 4.72 21
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6.69
7.37
7.52
7.17
6.57
5.57
21.250

7.69
8.68
9.28
9.27
8.90
7.67

8.93
11
12
13
13
11

24.083 26.917

Emin / Em

0.444

Emin / Emax
0.225
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Projekt 1 B D |A LUX

05.06.2018

Edytor
Telefon
faks
e-Mail

Ulica 1/ Pole oszacowania Jezdnia 1 & Chodnik 1/ Tabela (E)

|:| aktualne zaznaczenie

|:| inne zaznaczenia

7.883 9.86 11
6.450 12 14
5.017 14 16
3.583 16 19
2.150 17 21
0.717 16 20

m 29.750 32.583
Uwaga: Wspétrzedne odnosza sie do diagramu powyzej. Wartosci Lux.
Siatka: 12 x 6 Punkty

Em [|X] Emin [|X] Emax [|X] Emin / Em Emin / Emax
11 4.72 21 0.444 0.225

.
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